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Nr ID postępowania: 906740 

Do Wykonawców biorących  
udział w postępowaniu  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego jako  zamówienie sektorowe  w 
trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich pod nazwą: Dostawa paliwa płynnego (ON) dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich 

 
ODPOWIEDŹ NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCY 

 
W związku z pytaniami Wykonawcy złożonymi w postępowaniu do w/w zamówienia, Zamawiający 
udziela następujących  odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1: 

„Rozdział III ust. 3 pkt 9) SWZ oraz §6 ust. 3 załącznika nr 6 do SWZ. Prosimy o odstąpienie od wymogu 
dostarczania wraz z każda dostawą wydruku ze strony internetowej producenta. Producent publikuje 
aktualne ceny hurtowe paliw na swojej ogólnodostępnej stronie internetowej, w związku z czym 
Zamawiający ma możliwość samodzielnego pobrania takiej informacji. Dodatkowo na stronie 
internetowej producenta istnieje możliwość do weryfikacji również archiwalnych cen hurtowych,  
w związku z tym Zamawiający ma nieograniczony dostęp do informacji w dowolnym czasie.” 
 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Pytanie nr 2: 

„W przypadku negatywnej odpowiedzi, zwracamy się z wnioskiem o możliwość dostarczania 
Zamawiającemu wydruk ze strony internetowej producenta, tj. www.orlen.pl na wskazany adres 
mailowy w formacie pdf.. Wniosek ten podyktowany jest faktem, że większość floty wykonawcy 
stacjonuje w bazach parkingowych zlokalizowanych w różnych rejonach polski, z dala od centrali firmy, 
a autocysterny nie posiadają na wyposażeniu drukarek.” 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający dopuszcza  dostarczanie  wydruk ze strony internetowej producenta, tj. www.orlen.pl na 
wskazany adres mailowy w formacie pdf. 
 
Pytanie nr 3: 

„Dotyczy §1 załącznika nr 6 do SWZ. Wnosimy o korektę zapisu, w zakresie terminu realizacji oraz 
przewidywanego wolumenu.” 
 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający dokonuje następującej zmiany zapisu §1 załącznika nr 6 do SWZ: 
„Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do sukcesywnej dostawy paliwa płynnego (ON)  
w celu zabezpieczenia potrzeb transportowych i sprzętowych Zakładu Gospodarki Komunalnej  
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Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich w okresie 24 miesięcy od dnia podpisania umowy, w szacunkowej 
ilości docelowej 145 000 litrów, z zachowaniem przepisów prawa, umowy i SWZ”. 
 
Pytanie nr 4: 

„Dotyczy §1 ust. 3 załącznika nr 6 do SWZ. Zamawiający wskazał, że cena kalkulowana będzie w oparciu 
o aktualną w dniu zamówienia cenę producenta. Wnosimy o zmianę zapisów poprzez stosowanie do 
kalkulacji ceny obowiązującej w dniu realizacji dostawy, a nie dnia zamówienia. Podczas jednego dnia 
autocysterny często realizują kilka kursów, tankując paliwo na naftobazie. W związku z obecnie 
zauważalną dużą dynamiką zmian cen paliw pozostawienie dotychczasowego zapisu może 
doprowadzić do utraty rentowności poszczególnych dostaw po stronie wykonawcy. Przy czym należy 
zauważyć iż wykonawca nie ma wpływu na zmiany hurtowych cen paliw. W przypadku pozostawienia 
zapisu bez zmian, wykonawca będzie musiał ująć w swojej kalkulacji ryzyko powstałe wskutek wahań 
cen produktu jakie mogą potencjalnie wystąpić.” 
 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie nr 5: 

„Dotyczy §1 ust. 3 załącznika nr 6 do SWZ. Zamawiający wskazał że zamówienia będą składane w formie 
telefonicznej oraz potwierdzane w formie elektronicznie. Czy Zamawiający wyrazi zgodę do 
ograniczenia form w jakich możliwe będzie składanie zamówień wyłącznie do form elektronicznych? 
Takie rozwiązanie pozwoli uniknąć ewentualnych rozbieżności w przepływie informacji.” 
 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający wyraża zgodę do ograniczenia form w jakich możliwe będzie składanie zamówień 
wyłącznie do form elektronicznych. 
 
Pytanie nr 6: 

 
„Dotyczy §6 ust. 5 załącznika nr 6 do SWZ. Zamawiający wskazał że wykonawca ma dostarczać faktury 
w formie papierowej wraz z dostawą paliwa. W związku z tym ,że u wykonawcy funkcjonuje system 
automatycznego fakturowania, a faktury są generowane po zakończeniu dostawy, nie ma fizycznej 
możliwości, aby faktura została doręczona wraz z dostawą. Czy Zamawiający dopuści, aby faktura za 
wykonaną dostawę była każdorazowo dostarczana na wskazany przez niego adres e-mail w formie 
elektronicznej lub w formie papierowej na jego adres za pomocą poczty tradycyjnej?”  
 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający wyraża zgodę, aby faktura za wykonaną dostawę była każdorazowo dostarczana na 
wskazany przez niego adres e-mail w formie elektronicznej pod adres efaktura@zgk-katy.pl w dniu 
dostawy. 
 
Pytanie nr 7: 

„Dotyczy §7 ust. 1 pkt 2) załącznika nr 6 do SWZ. Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary 
do poziomu 2%. W naszej ocenie zaproponowana wielkość kary jest znacząco zawyżona w stosunku do 
zawinienia wykonawcy i ewentualnej szkody powstałej po stronie Zamawiającego.  
Należy zwrócić również uwagę iż w przypadku obrotu paliwami płynnymi przez podmioty, które nie są 
równocześnie producentami, wskaźnik rentowności jest zaledwie kilkuprocentowy, a w takim 
przypadku wskazana przez Zamawiającego ewentualna kara może przewyższać potencjalny zysk 
wykonawcy, jaki może osiągnąć realizując zadanie, nawet kilkukrotnie. Wnosimy również o to, aby 
przedmiotowa kara była naliczana od wartości dostawy zrealizowanej w sposób nieprawidłowy, a nie 
od wartości całego przedmiotu umowy.  
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W naszej ocenie naliczenie kary również od wartości dostaw realizowanych prawidłowo jest 
bezzasadne. Pragniemy zwrócić uwagę że przedmiotowa kara w obecnej formule dwukrotnie 
przewyższa karę określoną w pkt 1), w przypadku już jednodniowego opóźnienia.” 
 
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
W /w odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawcy są wiążące i stanowią integralną część SWZ 
oraz jej załączników. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/906740 
2. Wykonawca zadający pytania 

3. ZGK, a/a 
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